



no Assekuracyę swoją przy wzięciu Prezenty pod  
pisany otworzył Rynek Zarządzany na Trzyetę  
nad, przez który Arenda Mięska Stuchwa upadła  
masz ile Sedy Ceny zmięczył a miarę Podmieś  
karskiej więc w tajemnie Ładom, a żeby to czynić  
pożyczył Inaczej Przymusony został bym przed  
się wzięć kroki przyswoić do zabierania tak  
wielkim Szkodom y do ucałowania iurij Dominij w  
tym mieście moim Przedzielnym, w rzetelnym  
czego wyznaniu zostawam iednostajnym Wm  
Wm Pana Uprzymie Uzielwym y Umironym  
Stuzę Utego Listu Prywatnego Godni Jostha  
Karola Radziwiłła Marszałka Senet Konfederat  
kraj a Latere Data pomity Konnotacya a na  
Ostobliwy Superis Bry Prezencji na Czer  
wonym Łaku wyciśmioney. In's verbi's Exmiz  
mitaj Karol Kize Radziwiłł Marszałek Konfederat  
Jozef Kozłowski Dnia Dwudziestego Trzeciego Augus  
ta Jyuzac Siedymnaśc Sześciu iuzd Siedmiego  
w Warszawie Jozymoię Siadzaławol Wolien  
ski Archimandryta Stuchi metropolij kijow  
skiej namiesmił Wklebnoma <sup>Wzaga</sup> Jst Wól  
czachiomu Archimandrycie Stuchizemu meto  
polij kijowskiej namiesmbeas mwmu kony  
Prata który to kabeow List za Podomien onay  
do akt ujt do dziey Rytt Jst Wstst przyjąty y  
w birany

J. Radziwiłł  
Dnia: 20<sup>to</sup> mar. 1711

Alut Listu Prywatnego od JW Przrostowskie  
go do W. Pana Kaminskiego miarowego

Polu Jyuzac Siedymnaśc Sześciu iuzd  
mierząca Kunij Siedymnaścego Dnia

Przed nami Sędziarni na Rytt Jst Wstst  
z Woiewodztw Liem y kłw w Roku teroz  
mierzym Jyuzac Siedymnaśc Sześciu iuzd  
odnym Obranyrn Comparendo Berzona  
Uter Patron W. P. Jan Woff Komornik  
tebski Opowiadał prezentowal y ad Acta podał  
List Prywatny od JW Przrostowskiego do  
W. P. Kaminskiego pisany in Rem i poro  
temur Ine Jyuzacy y nalezacy listory poda  
jac do akt mozt na Sadu aby pomieniny  
List ze wszelk w nim mierzowanę rzecz  
był do dziey Rytt Jst Wstst przyjąty y w bir  
ny iakoz my Sądony Szyjowicy w dziey do  
verbo ad verbum w pisac pozwolili listorego the  
nos sequitur estq talis wiełmi me kamieł  
stoli y Sąd Grod Lidzki mwmu kamieł, koda  
ny Pracie Oświadczem Wm kawa wrgladi  
eliminowam manifest p Prata ugo lamie  
konogę przyznami iak mi ujt w dziey, tak  
aby skutkiem dopelmoned bysę gozaco Ładom.

Cogiel